
  - 1 -  

Obec Třebovice 

561 24 Třebovice čp. 238, IČO 002 79 650, DS q8dbfqr, ou.trebovice@tiscali.cz 
 

 
Informativní výpis usnesení z 23. zasedání Zastupitelstva obce Třebovice 

Konaného dne 19.6.2018 na Obecním úřadě Třebovice od 18:00 do 18:30 hodin. 

Usnesení č. 232/23/2018 
Zastupitelstvo určuje ověřovateli zápisu: Milana Hejče a Tomáše Pavlíka 
Zastupitelstvo určuje zapisovatelem: Bc. Věru Haňákovou. 

Usnesení č. 233/23/2018 
Zastupitelstvo schvaluje program 23. zasedání: 

1) Rozpočtové opatření 
2) Žádost o povolení výjimky z počtu žáků 
3) Prodej pozemků 

4) Žádosti o zápůjčku 

Usnesení č. 234/23/2018 

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2018 v předloženém znění. 

Usnesení č. 235/23/2018 

Zastupitelstvo povoluje v souladu s § 23 odst. 3 a 4 zákona č. 561/2004 Sb., výjimku z nejnižšího 
počtu žáků stanoveného zákonem č. 561/2004 Sb., zákon o předškolním, základním, středním a 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a prováděcím právním předpisem 
vyhláškou č. 48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých náležitostech plnění povinné 
školní docházky pro školní rok 2018/2019. 

Usnesení č. 236/23/2018 

Zastupitelstvo schvaluje prodej pozemku p. č. 773/16 orná půda o výměře 1077 m2 v k.ú. a obci 
Třebovice za cenu 300,- Kč/m2 p. V. B. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k uzavření kupní 
smlouvy. 

Usnesení č. 237/23/2018 

Zastupitelstvo schvaluje prodej části pozemku p.č. 1478/6, která je dle GP 669-603/2017 
označena jako p.p.č. 1478/16, trvalý travní porost o výměře 465 m2 v k.ú. a obci Třebovice, p. H. 
V.,  za cenu 20.000,- Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k uzavřením kupní smlouvy. 

Usnesení č. 238/23/2018 

Zastupitelstvo schvaluje prodej části pozemku p.č. 1526/1, která je dle GP č. 669-  603/2017 
označena jako p.p.č. 1526/18, ostatní plocha o výměře 82 m2 v k.ú. a obci Třebovice, p. B.S.,  za 
cenu 50,- Kč/m2. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k uzavření kupní smlouvy. 

Usnesení č. 239/23/2018 

Zastupitelstvo schvaluje prodej části pozemku p.č. 1526/1, která je dle GP č. 669-603/2017 
označena jako p.p.č. 1526/17, ostatní plocha o výměře 57 m2 v k.ú. a obci Třebovice, p. L.G., za 
cenu 50,- Kč/m2. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k uzavření kupní smlouvy. 

Usnesení č. 240/23/2018  

Zastupitelstvo schvaluje záměr prodeje pozemků: 
p.č. 354, zahrada o výměře 86 m2, 
p.č. 773/22, orná půda o výměře 389 m2, 
p.č. 773/24, orná půda o výměře 2228 m2 – část o výměře přibližně 2073 m2  
vše v k.ú. a obci Třebovice. 



  - 2 -  

 

Usnesení č. 241/23/2018 
Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí zápůjčky z fondu rozvoje bydlení: 

- J. D. ve výši 100 000,- Kč, 
- B. ve výši 100 000,- Kč, 
- J. R. ve výši 100 000,- Kč. 

 
Informativní výpis usnesení vyhotovila a vyvěsila: Bc. Věra Haňáková 
Vyvěšeno: 21.6.2018  
Sejmuto: 9.7.2018 
 
Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti zveřejňování osobních údajů podle 
zákona na ochranu osobních údajů. Zápis ze zasedání je připraven k nahlédnutí na OÚ Třebovice. 
Současně zveřejněno na webových stránkách obce. 


